
 

 

 

 

 

                        Spett.le Ditta 

                        L’Elettrica SPA 
                        Via dei Palli, 6 –  

                        59100 Prato (PO)     

                    

 

Oggetto:    ordine per la fornitura di termocamera nell’ ambito del progetto PON 2014-2020 “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – 

Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 

matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017.  

Competenze di base Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-TO-2017-30 

Titolo progetto “Marconi: combattere l’abbandono scolastico creando i giusti equilibri culturali e sociali”.  CUP 

G34C17000460007 CIG Z1627DAA36 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 riguardante il nuovo” Codice dei contratti, servizi e forniture”; 

VISTO il  D.Lgs 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50” 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre  2010, n. 207 nelle parti 

ancora vigenti); 

VISTO          il Decreto Interministeriale 28 agosto2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali  sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO l’Avviso pubblico 1953  del 21/02/2017 Fondo Sociale Europeo (FSE). Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 

potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 

tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). 

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture”, 

pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016 aggiornate in base alla nuova normativa con la 

nota di questa Autorità di Gestione prot. AOODGEFID\ 31732 del 25/07/2017. 

VISTA  la Circolare del Ministero del Lavoro, della Salute e delle Politiche Sociali del 2 novembre 2010, n. 2 

“Tipologia dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività rendicontate a 

costi reali cofinanziate dal Fondo Sociale Europeo 2007/2013 nell’ambito dei Programmi Operativi 

Nazionali”;  

VISTO  il progetto presentato; 

VISTA     la lettera di autorizzazione prot. n° AOODGEFID/207 del 10/01/2018; 

 

VISTO       il decreto del DS di formale assunzione a bilancio prot. 248 del 12/02/2018  del finanziamento del PON FSE di 

 cui al presente avviso; 

 

VISTO  il Vostro preventivo; 

VISTA  la determina prot.  2400   del  03/04/2019; 

 

VERIFICATO   che Codesta ditta è stata individuata quale aggiudicataria della fornitura relativa all’oggetto 

Protocollo 0002406/2019 del 03/04/2019



 

 

 

 

DISPONE 

 
A codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate e come riportato  nel Vostro 

preventivo: 

 

1. fornitura di termocamera Bosch GTC 400C Professional in L-BOXX  al prezzo di euro 899,00 

(ottocentonovantanove/00)  esclusa iva con le seguenti caratteristiche tecniche: 

Risoluzione sensore a infrarossi 160 x 120 

Sensibilità termica < 50 mK 

Campo di misura -10 °C … +400 °C 

  

La fornitura dovrà essere consegnata  entro 15 gg  dalla data dell’ordine; 

 

Il codice univoco per l’emissione della fattura elettronica è UF8R0U in regime di “Spit Payment” intestata a IP “MARCONI” 

Via Galcianese, 20 – 59100 Prato CF 84034030480. 

Il pagamento della relativa fattura potrà essere disposto solo in seguito all’acquisizione da parte di questo Istituto, del Durc e 

degli adempimenti che garantiscano la tracciabilità dei flussi finanziari. 

 

Trattamento dati personali: ai sensi di quanto disposto dal Decreto legislativo n° 196/2003  e del regolamento Europeo, si 

informa che: 1) le finalità a cui sono destinati i dati raccolti e le modalità di trattamento afferiscono la procedura oggetto della 

presente richiesta di offerta e l’eventuale successivo rapporto conflittuale, nella piena tutela dei diritti dei concorrenti e della 

loro riservatezza, tali dati saranno comunicati e/o diffusi solo in esecuzione di precise disposizioni normative; 2) i diritti dei 

soggetti interessati sono quelli di cui all’art. 13 del decreto legislativo n° 196/2003; 3) il responsabile del trattamento dei dati 

personali è il Direttore dei S.G.A. Franco Boschelli. 

 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato Responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico di 

questo Istituto 

 

 

Firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano Pierucci 


		2019-04-03T15:45:43+0200




